
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

     
 

      

 
 

 

     

 

   

           

           

     

 

 

 

   

           

  

 

        

     

 

     

           

           

   

 

       

  

 

    

 

   

     

 

     

           

           

 

 

         

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

            

Lidhja nr.1 ORGANIKA E KOMISIONIT TË PROKURIMIT PUBLIK  

 

KOMISIONI I PROKURIMIT 

PUBLIK 

(Kryetar, nënkryetar, 3 anëtarë)  

Kabineti i Kryetarit 

1 Këshilltar 

1 Sekretar i Kryetarit 
SEKRETAR I 

PËRGJITHSHËM 

DREJTORIA E MONITORIMIT 

SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE DHE 

FINANCËS  

INSPEKTORËT (15)  



Lidhja nr. 2      STRUKTURA E KOMISIONIT TË PROKURIMIT PUBLIK  

 

 

Pozicioni Kategoria Nr. Punonjësish 

Kryetar   1 

Sekretar i Kryetarit  1 

Nënkryetar  1 

Anëtar  3 

Këshilltar II-B         1  

Sekretar i Përgjithshëm               I-B         1 

Drejtor      II-B 1 

Inspektor      III-A 15 

Sektori i Monitorimit të Zbatimit të 

Vendimeve dhe Shërbimit Ligjor   

 

   

Përgjegjës Sektori      III-A 1 

Specialist jurist   III-B        3 

Sektori i Financës, Burimeve 

Njerëzore dhe Trajnimeve 

 

  

Përgjegjës Sektori      III-A  1 

Specialist (financë)   III-B 1 

Specialist (buxheti)   III-B 1 

Specialist (Protokolli)   IV-A 1 

Specialist (sekretari/arkiv)   IV-A 1 

Specialist i Burimeve Njerëzore dhe 

Trajnimeve 

  III-B 

 

1 

Specialist Integrimi/Marrëdhënieve me 

Jashtë 

  III-B 

 

1 

Sanitar  1 

Shofer  1 

Sektori i Teknologjisë së Informacionit 

dhe Publikimit  

  

Përgjegjës Sektori   III-A 1 

Specialist (redaktor letrar)   III-B 1 

   Specialist Statistikash 
 

  III-B 1 

       Specialist (IT)   III-B 1 

               Specialist Publikimi 
 

  III-B 1 
  

Gjithsej 42 punonjës 

 


